PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DA 2a REGIÃO

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho (2. Região). Portaria de elogio GP n. 02, de 20 de setembro de 2022.
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho: Caderno Administrativo [do] Tribunal Regional do Trabalho da 2. Região, São
Paulo, n. 3565, p. 4, 23 set. 2022.

PORTARIA DE ELOGIO GP N. 02, DE 20 DE SETEMBRO DE 2022

Elogia os desembargadores membros da
Comissão Regimental de Revista do Tribunal
Regional do Trabalho da 2ª Região.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º ELOGIAR a Excelentíssima Desembargadora Silvana Abramo Margherito Ariano, a
Excelentíssima Desembargadora Lilian Gonçalves e o Excelentíssimo Desembargador Flávio
Villani Macêdo, em reconhecimento ao brilhante e imprescindível trabalho desenvolvido como
membros da Comissão Regimental de Revista no biênio 2020-2022.

Art. 2º Anote-se o presente elogio nos assentamentos funcionais dos desembargadores.

Publique-se e registre-se.

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

LUIZ ANTONIO M. VIDIGAL
Desembargador Presidente do Tribunal

Este texto não substitui o original publicado no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.